様式第十五号

家畜人工授精師免許証再交付申請書

     年     月       日

茨城県知事 殿

住  所

氏  名

電 話 番 号

家畜改良増殖法施行令第１０条第１項の規定により家畜人工授精師免許証の再交付を受けた
いので、下記により申請します。

記

１ 免許年月日及び免許番号

２ 申請の事由

茨城県収入証紙貼付欄

※ただし、証紙の貼付が収入すべき金額を超えている場合で、申請者が超過分を承知で申請する場合は、申請書の余白

に 「超過分は放棄する。」 旨記載し、申請者の署名押印をしてください。